VACI SZAKKEPZESI CENTRUM
SZEMELY! JUTTATASOK 2021. IIl. NEGYEDEV

Megnevezes

Letszam o (Tervezett
atlagos statisztikai
allomanyi létszam, éves)

Torveny szerinti
lletmenyek,
munkabérek

Normativ jutalmak,
celjuttatas,
projektprémium

Keszenlet, ugyelet,
helyettesitési dij,
tuléra, tilszolgalat

Vegkielégite
s, jubileumi
Jutalom

Beren
 kivuh

juttatasok

Koltsegte
ntesek

Tamogatas
ok

Foglalkoztatottak
egyéb személyi
Juttatasai

Valasztott
tisztségvisel
6k juttatasai

vezetd, igazgato, elnék, igazgatd-helyettes,
elndk-helyettes, hivatalvezets, hivatalvezets-
helyettes, szakképzé intézmeény vezetdje,
szakképz6 intézmény intézményvezets-
helyettese, kulturalis intézmény vezetsje,
kulturdlis intézmény intézmény-vezetd
helyettese, kutatohely vezetéje, kutatohely
intézményvezeté-helyettese, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb munkavallalo

évi. |. torvény vezetdkre vonatkozd
rendelkezései alapjan foglalkoztatott vezets

(vezetd), a munka térvénykonyverdl szolo 2012.

38

121 349 180

444 000

0

1461992

1061453

6 835 869

felsdfokd végzettségl, a kéltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb munkavallalé
(nem vezett}

353

1152 817 211

7 140 824

53 444 251

15710 000

13 888 925

10 083 804

370 000

64 940 756

kézépfokd végzettségi, a kéltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb munkavallald
(nem vezetd)

94

223 537 963

2598 456

9 376 184

4 000 100

1955 308

80 000

17 989 130

fizikai alkalmazott, a kéitségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb munkavallald (fizikai

alkalmazott)

55

319 339 947

13 394 549

6 540 491

2793 298

280 000

12 592 390

EGYEB FOGLALKOZTATOTTAK OSSZESEN
(=96+...+102)

540

1817 044 301

10 183 280

76 214 984

19710 100

21 891 408

15 893 863

730 000

102 358 145

FOGLALKOZTATOTTAK OSSZESEN
=24+34+48+62+473+79+84+89+95+103+115)

540

1817 044 301

10 183 280

76 214 984

19710 100

21 891 408

15 893 863

730 000

102 358 145

Munkajogi nyitdlétszam (az idészak elsé napjan
munkaviszonyban 4lidk |étszama) (&)
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0
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0

0

0

0

0

Viéc, 2021. 10.20




